
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1241 del 06/11/2020 

COPIA 

 
 

DETERMINAZIONE N. 31 del 06/11/2020 
REGISTRO GENERALE N. 1241 del 06/11/2020 
 
 
 
OGGETTO: ACQUISTO ATTI GIUDIZIARI PER NOTIFICHE 
 
 

 VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 
Il Responsabile del Servizio, ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL n. 267/2000, in 
ordine alla regolarità tecnica esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Tricase, lì 06/11/2020 Il Responsabile del Servizio 

 F.to DOTT.  D'AVERSA COSIMO 
 

 
 

 VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 
 

Il Responsabile del Servizio, ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL n. 267/2000, in 
ordine alla regolarità contabile ed alla copertura finanziaria esprime parere 
FAVOREVOLE. 
 
Tricase, lì 06/11/2020 Il Responsabile del Servizio 

 F.to DOTT.SSA TASCO DONATELLA 
 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che: 
con delibera n. 2 del 09.01.2020 la G.M. ha approvato il Piano Esecutivo di Gestione Provvisorio dell’esercizio 2020. 

 

CITTA'  DI TRICASE 
PROVINCIA DI LECCE 

 

SETTORE TRIBUTI - ATTIVITA' PRODUTTIVE 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1241 del 06/11/2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso: 

 che occorre procedere alla notifica degli avvisi di accertamento  Imu e Tasi dell’anno 2015; 

che la notifica avviene a mezzo raccomandate con ricevute di ritorno sul modello delle buste per 

notificazione degli atti giudiziari; 

che le predette buste vanno accompagnate dagli avvisi di ricevimento; 

che sia le une che gli altri devono essere acquistate da Poste Italiane s.p.a.; 

Considerato che occorrono, oltre all’attuale dotazione dell’Ufficio, ulteriori n. 2000 buste e n. 2000 

relativi avvisi di ricevimento; 

Preso atto del costo complessivo pari ad € 190,60 (n. 40 confezioni da 50 pezzi cadauna per le buste 

e n. 20 confezione da 100 pezzi cadauna);  

Acquisito il nr. CIG : Z882EE1F11; 

Acquisito il seguente parere di regolarità tecnica del Responsabile del Servizio interessato: 

Esaminata la proposta con riferimento: 

a) Al rispetto delle normative comunitarie, statali, regionali, e regolamentari, generali e di 

settore; 

b) Alla correttezza e regolarità della procedura; 

c) Alla correttezza formale nella redazione dell'atto; 

esprime parere favorevole; 

Visti il D. Lgs. 267/2000 ed il D.Lgs. n. 118/2011; 

Visto lo Statuto dell’Ente 

DETERMINA 

1. Acquistare da Poste italiane s.p.a. n. 2.000 buste per notifica atti giudiziari e n. 2.000 avvisi 

di ricevimento per notifica atti giudiziari, impegnando allo scopo la somma di € 190,60 oltre 

Iva 22% per € 41,94 per complessivi € 232,54  di cui € 204,13 sul Cap. 154 art. 1, Miss. 01 

Prog. 04 Tit. 01 Macr 03 piano dei Conti 1.03.02.99.999 ed € 28,41 sul cap. 158 art. 1 Miss. 

01 Prog. 04 Tit. 01 Macr 03 piano dei Conti 1.03.02.03.999 del bilancio di previsione 

finanziario 2020/2022 annualità 2020, regolarmente approvato dal C.P. con deliberazione n. 

39 del 23/07/2020.         

                                                                                         

        Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                  Dott. Cosimo D’Aversa 

 

 

 

 

 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1241 del 06/11/2020 

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà 
pubblicata all’Albo Pretorio On Line del Comune ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta 
di cui all’art. 183, comma 9 del D.to L.vo n. 267/00. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to DOTT.  D'AVERSA COSIMO 

______________________________________ 
 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che in data ______________, con nota numero ______ e per giorni 15, ai sensi dell’art. 124 del 
T.U. 267/2000, il presente atto viene pubblicato all’Albo Pretorio On Line. 
 
Nota di pubblicazione firmata da  VANTAGGIO FRANCESCO 
 
 
 
 

 

La presente copia è conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo e d’ufficio. 
 
Tricase, lì  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to DOTT.  D'AVERSA COSIMO 

  
______________________________________ 

 


